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Prowadnica szyb w urządzeniu chłodniczym 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest prowadnica szyb w urządzeniu 

chłodniczym, składając a si ę z  obudow y prowadnic y i  dwóc h elementó w 

przesuwnych. 

Istotą wzor u jes t nowa , nadając a si ę d o wielokrotneg o odtwarzania , 

postać zewnętrzna prowadnicy. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a rysunku , n a 

którym fig. 1. przedstawia obudowę prowadnicy w przekroju poprzecznym; fig. 2 

przedstawia elemen t przesuwn y większ y w  przekroj u poprzecznym ; fig . 3 

przedstawia elemen t przesuwn y mniejsz y w  przekroj u poprzecznym ; fig . 4 

przedstawia prowadnic ę szy b w urządzeni u chłodniczym złożoną w całośc i w 

widoku aksonometrycznym, a  fig . 5 przedstawia prowadnicę szyb osadzoną w 

urządzeniu chłodniczym wraz z szybami w widoku perspektywicznym. 



Istotne cech y prowadnic y szy b w  urządzeni u chłodniczy m będące j 

przedmiotem niniejszego wzoru przemysłowego są następujące: 

1. Prowadnic a szy b w  urządzeni u chłodniczy m m a w  przekroj u 

poprzecznym kształ t podwójne j liter y „U " z  osadzonym i wewnątr z 

elementami przesuwnymi , mającym i w  przekroj u poprzeczny m kształ t 

pojedynczej liter y „U" , jak uwidocznion o n a fig. 1 , fig. 2 , fig . 3 , fig . 4  i 

fig. 5 rysunku. 

2. Prowadnic a szy b w  urządzeni u chłodniczy m jes t zaopatrzon a w  dw a 

wycięcia wewnątrz obudowy prowadnicy oraz w dwa występy po jednym 

na końcu każdego elementu przesuwnego , jak uwidocznion o n a fig. 1 , 

fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5 rysunku. 

3. Prowadnic a szyb w urządzeniu chłodniczym jest zaopatrzona w poziome 

żebrowanie znajdujące się z tyłu obudowy prowadnicy, jak uwidoczniono 

na fig. 1 i fig. 5 rysunku. 

4. Prowadnic a szy b w  urządzeni u chłodniczy m jes t zaopatrzon a w  dwi e 

listwowe płaszczyzn y p o któryc h przesuwan e s ą szyby , prz y czy m 

płaszczyzny te od strony przeciwnej niż strona na której przesuwają się 

szyby s ą w  przekroj u poprzeczny m półkoliści e zaokrąglone , ja k 

uwidoczniono na fig . 1, fig.4 i fig. 5 rysunku. 
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